
 

Koncesní řízení malého rozsahu 

 

 
 

1 

  

Koncese malého rozsahu č.: ................ 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ KONCESNÍHO ŘÍZENÍ MALÉHO ROZSAHU 

Jde tedy o koncesní smlouvu, která se v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 koncesního zákona nemusí 

uzavírat postupem podle části druhé koncesního zákona 139/2006 sb. 

 

1. Název koncese 

 

Výběr provozovatele vodohospodářského majetku obce Nezvěstice 

 

2. Základní popis předmětu koncesní smlouvy 

Předmětem koncesního řízení je výběr provozovatele, který zajistí provozování vodohospodářského 

(dále VH) majetku (vodohospodářské služby na základě provozní smlouvy) ve smyslu zákona č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, tj. zajištění provozuschopnosti VH 

majetku, zásobování obyvatelstva pitnou vodou, odvádění odpadních vod od odběratelů a jejich čiště-

ní, to vše v celodenním nepřetržitém provozu, a dále poskytne související služby specifikované v pro-

vozní smlouvě, a to následovně: 

 

-  Účelem smlouvy je zejména umožnit Provozovateli poskytování Vodohospodářských Služeb za spl-

nění všech podmínek stanovených příslušnými právními předpisy tak, aby byla zajištěna maximální 

transparentnost a efektivita těchto služeb. 

 

-  Provozovatel se zavazuje poskytovat Vodohospodářské Služby a vykonávat další související činnosti 

specifikované ve smlouvě. Provozovatel má v souladu se smlouvou v průběhu doby provozování 

právo na uhrazení Vodného a Stočného od odběratelů a povinnost platit vlastníkovi Nájemné. 

Vlastník se tímto zavazuje, že převede na Provozovatele určitá v této Smlouvě uvedená práva, a 

umožní mu pobírat za poskytování Vodohospodářských služeb Vodné a Stočné od Odběratelů. 
 

-  Popis předmětu koncese: Stávající vodovod a kanalizace a nově budovaný VH majetek v rámci pro-

jektu „Odkanalizování obce Nezvěstice na ČOV". Detailní popis předmětu koncese je v Příloze 1 

Části 1 Koncesní dokumentace. Bude napojeno 1067 EO. Kapacita ČOV Nezvěstice je 1200 EO. 

 

 

- Předpokládaný příjem koncesionáře (tj. příjem koncesionáře z vodného a stočného) za dobu trvání 

koncesní smlouvy: 15,436 mil. Kč 

-  Předpokládaná výše nájemného za dobu trvání koncesní smlouvy: 0,637 mil. Kč 

 

3. Základní údaje identifikační údaje zadavatele  

1.1. Název zadavatele:  Obec Nezvěstice   

Sídlo:    Nezvěstice č.p. 277, 332 04 Nezvěstice  

Statutární zástupce:  Lukáš Krakoš, starosta obce 

IČ:     00257028 

Kontaktní osoby:   Lukáš Krakoš 

Kód státu:    CZ, Česká republika   

Kategorie zadavatele:   Veřejný  

Tel/fax:    +420 377 891 126 

E-mail:   ou@nezvestice.cz 

 

 



 

Koncesní řízení malého rozsahu 

 

 
 

2 

4. Zástupce zadavatele  

Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností  

Firma:     Allowance s.r.o.  

Sídlo:    Korunní 810/104, 100 00 Praha - Vinohrady  

Kontaktní adresa:  Na Dvorcích 1989/14, 140 00 Praha 4 - Krč 

Statutární zástupci:   Lubomír Chalupa, jednatel 

IČ:    261 40 136 

DIČ:    CZ 261 40 136 

Zápis v OR:    Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 73765 

Kontaktní osoba:   Ing. Karel Janda, Ing. Radek Vraný, Eva Vychodilová 

Tel:     +420 241 031, +420 602 713 209 

E-mail:    verejne.zakazky@allowance.cz 

 

Toto koncesní řízení je jednokolové, uchazeči předkládají zároveň kvalifikační předpoklady a cenovou 

nabídku. 

 

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání 

v listinné podobě, která v tomto řízení učiní, na kontaktní adresu zástupce zadavatele: Allowance 

s.r.o., Na Dvorcích 1989/14, 140 00 Praha 4 - Krč (dále též kontaktní adresa zástupce zadavatele). 

 

5. Lhůta a místo podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 05. 2016 v 10:00 hod.  

 

Místo podání nabídky je na adrese zadavatele – obecní úřad, Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice. 

Kontaktní osobou je Jitka Šourková. 

 

Nabídky je nutno podat v uzavřené neporušené obálce či jiném obalu výrazně označené  

 Nabídka „Výběr provozovatele vodohospodářského majetku obce Nezvěstice“ 

 a nápisem „NEOTVÍRAT“ 

Obálka, či jiný obal a samotná nabídka, budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti 

manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikačním 

údajem zájemce). 

 

Nabídky je možno podávat osobně na výše uvedenou adresu v provozní době podatelny: 

    Pondělí   8.00 - 12.30    13.00 -  18.30 hod. 

    Středa     8.00 - 12.30    13.00 -  18.30 hod. 

 

Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

Obecní úřad Nezvěstice - podatelna 

Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice 

paní Jitka Šourková 

 

6. Koncesní dokumentace  

Koncesní dokumentace tvoří znění tohoto oznámení a dále: 

 

- Část 1 Pokyny pro zpracování nabídky vč. příloh – v elektronické podobě 

- Část 2 Koncesní smlouva – elektronická podoba 

mailto:verejne.zakazky@allowance.cz


 

Koncesní řízení malého rozsahu 

 

 
 

3 

 

 

7. Údaje o hodnotících kritériích 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Dílčí kritéria jsou: 

 

1 Soutěžní cena (Výše Vodného a Stočného v Kč/m3 bez nájemného)           90% 

2 Výše referenčních hodnot vybraných výkonových ukazatelů̊            10% 

V rámci 2. kritéria stanovuje zadavatel níže uvedená subkritéria: 

a) Limity vývoje ztrát pitné vody      váha 33% 

b) Revize kanalizace – stokové sítě     váha 33% 

c) Čištění kanalizace – stokové sítě     váha 34% 

Výší referenčních hodnot vybraných výkonových ukazatelů se rozumí hodnoty dosazené do vyznače-

ného místa - Pro první rok provozování - v čl. 1.3, 2.4. a 2.5. Přílohy 3 smlouvy o nájmu a provozová-

ní kanalizací (Část 3 Koncesní dokumentace – koncesní smlouva). 

      

Blíže je postup výpočtu Soutěžní ceny a postup hodnocení popsán v Části 1 Koncesní dokumentace - 

Pokyny pro zpracování nabídky. 

 

 

8. Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 

 

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

 

9. Informaci o tom, že se nejedná o koncesní řízení podle koncesního zákona  

Koncesní řízení se neřídí koncesním zákonem, zadavatel bude postupovat v souladu s § 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Toto koncesní řízení je jednokolové, uchazeči 

předkládají zároveň kvalifikační předpoklady a cenovou nabídku. 

 

10. Zrušení koncesního řízení 

 

Zadavatel si vyhradil možnost zrušit koncesní řízení bez udání důvodu. 

 

V Praze, dne 14. 04. 2016 

 

 

Eva Vychodilová 

Allowance s.r.o., zástupce zadavatele 


		2016-04-14T15:22:56+0200




